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NOVEDAD en kwb.

…siempre el accesorio adecuado 
para su máquina!

Set de reparación de azulejos, 
21 pcs.
para multiherramienta



kwb Germany GmbH  |  Hauptstrasse 132  |  28816 Stuhr  |  Tel.: +49 (0)421 8994-0  |  Fax: +49 (0)421 8994-103  |  welcome@kwb.eu  |  www.kwb.eu

9 x
5 mm

9 x
4 mm

80
mm

58
mm

x x x x x

HM

35
mm

…siempre el accesorio adecuado 
para su máquina!

Art. no. Contenido p Bulto
Unidad

Bulto múltiple
inseparable Unidad EAN Precio compra PVP

708200 Set de reparación de azulejos, 21 pcs. p 1 1

Para el reemplazo y fresado de juntas de azulejos dañados, así como para eliminar restos. 
También adecuado para la realización de ranuras/canales para cables en hormigón celu-
lar, yeso o piedra arenisca. El set incluye un raspador de doble cara con forma de dedo 
de carburo de tungsteno de 35 mm, una escofina delta de 80 mm, una hoja de sierra 
segmentada de diamante de 57 mm con recubrimiento doble, 9 separadores de juntas en 
4 mm y 9 separadores en 5 mm. Todos los accesorios tienen inserción de cambio rápido.

Set de reparación de azulejos, 21 pcs. PROFESSIONAL


